[image: ]
Начальнику отдела-
старшему судебному приставу
Октябрьского РО СП г. Ижевска
А.В. Федотову

________Иванова Ивана________
____________Ивановича________
ФИО заявителя

Проживающего(ей) по адресу
г. Ижевск, ул. Пушкинская, 258-17
________________________________

Паспортные данные 94 03 444444___
ОВД Октябрьского р-на, 22.06.2006 г.______________________________
Кем и когда выдан

ИНН __183200500123____________
Номер контактного телефона ______
____________45-56-57_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять к исполнению ______Исполнительный лист_____________
(исполнительный лист, судебный приказ)

по делу № ____2-587/2010______ от      12.01.2010__г. о ___взыскании_____
(взыскание денежных средств
______денежных средств___________ с ________Петрова Сергея_________
взыскание алиментов, наложение ареста)				(ФИО должника-гражданина,
____________Александровича________         проживающего (находящегося)
наименование организации-должника)
по адресу: ____г. Ижевск, ул. Майская, 5-15___________________________

Для алиментных дел указать место работы должника (если оно известно)
адрес предприятия, когда устроился на данное предприятие

При предъявлении исполнительных документов по алиментам, указать с какого времени должник не выплачивает алименты ______________________

Приложение:
1. __реквизиты для перечисления____________________________________
2. __доверенность__________________________________________________

22.06.2016 г. 							_________________
        (дата)									(подпись)
[bookmark: _GoBack]

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen